
Under veckorna 42 till 44 samlar ICA Kvantum och Estetiska programmets Bild- och Forminriktning in 
pengar till kampen mot BRÖST- och PROSTATAcancer genom auktionen ”Vi knyter band för livet”, 
där elevers verk auktioneras ut. Från fredag 21 oktober till måndag 7 november kan man lägga bud på 
konstverk som visas i butiken. I butiken finns information om hur man går till väga. Vill du inte buda på 
auktionen utan enbart skänka en summa till Cancerfondens arbete går det också bra. 
Pengarna går oavkortat till Cancerfonden.

Har du som företag inte möjlighet att komma till butiken, kan du ringa direkt till butikschefen
Markus Elmtoft på tel. 0371-58 66 22 eller maila till markus.elmtoft@kvantum.ica.se

De företag som tar hem budet samt de företag som skänkt pengar kommer att omnämnas och tackas 
på ICA Kvantums FB och företagens namn kommer att synas i butiken. 

”Vi knyter band för livet” är Gislaveds Gymnasiums slogan och syftar på hur viktiga kontakter knyts 
under gymnasietiden, inför framtiden. 

Nu har ni som företag chans att buda för livet, det hoppas vi att ni vill. 
Tillsammans kan vi göra skillnad. 

Hjärtligt välkomna till ICA Kvantum i Gislaved.
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Fredag 21/10 till Måndag 7/11

I Sverige får en av tre ett cancerbesked under sin livstid. För att färre ska 
drabbas och fler ska överleva är forskning avgörande. Cancerfonden 
finansierar den främsta forskningen, sprider kunskap om cancer och 
påverkar beslutsfattare i viktiga frågor för att färre ska drabbas av och
fler överleva en cancerdiagnos. Cancerfonden är en fristående, ideell
insamlingsorganisation och får inget statligt stöd utan är helt beroende
av gåvor. (Källa: www.cancerfonden.se)

Bröstcancer är den vanligaste cancerdiagnosen hos kvinnor, medan det 
hos män är Prostatacancer som drabbar flest män årligen. Pengarna
som samlas in under Rosa Bandetkampanjen i oktober månad och
Mustaschkampen i november, utgör en betydande del av de pengar
som går till cancerforskningen i Sverige. 
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